平成 18 年 1 月 16 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  キ ャ ン ド ゥ

代 表 者 名 代表取締役社長 城 戸 博 司

 （コード番号：2698 東証第一部）

問い合わせ先 取締役管理部長 武 藤 真 朗

電 話 番 号 03-5944-4112

（訂正）「平成 17 年 11 月期配当予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 18年 1月 13日に発表いたしました「平成17年 11月期配当予想の修正に関するお知らせ」におい

て、一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

・ 訂正箇所

２．修正の内容

 （訂正前） （訂正後）

 年間 年間

（ ご 参考 ） 前期実績
2,000 円

（記念配当 1,500 円含む）

2,500 円

（記念配当500円含む）

以   上